
Campeonato Provincial Escolar de Campo a Través 

Lerma (Burgos), domingo, 02 de febrero de 2025 

 

 CATEGORIA Prebenjamín femenino (2018-2019-2020-2021) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 314 Aitana Montoro  Martínez  Sagrada Familia 2019 

 2 302 Mercedes De La Fuente Abad Ayto. de Salas de los Infantes 2018 

 3 318 Daniela Lafuente Díez Antonio Machado 2018 

 4 313 Vega Medina Ojeda San Isidro (Medina) 2018 

 5 317 Vega Mesones Rodríguez Ribera del Vena 2018 

 6 304 Marta Hoyuelos Pablo Ayto. de Salas de los Infantes 2018 

 7 303 Naia Cabrito Aragon Ayto. de Salas de los Infantes 2018 

 8 328 Nahia Saiz Ochoa De Erive Ayto. de Briviesca 2019 

 9 330 Yaisa Moro Hernandez  Fernan González (Aranda) 2018 

 10 324 Irene  Vaz  Nogales  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2018 

 11 333 Nahia Blasco Moro Santa María (Aranda) 2018 

 12 301 Olivia Garcia Hernaiz Ayto. de Salas de los Infantes 2019 

 13 316 Zaira Cubillo Oceja La Merced 2020 

 14 311 Lara  Heras García CEIP Fuentes Blancas 2018 

 15 312 Daniela Barrio Alonso Juan de Vallejo 2018 

 16 308 Gadea García Ruiz CEIP Fuentes Blancas 2019 

 17 300 Naia Miguel Saez Fuentecillas 2019 

 18 321 Julia García Morales Virgen de la Rosa 2019 

 19 323 Cloe  Aguilar  Ruiz  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2019 

 20 319 Emma Gomez Calvo Ribera del Vena 2018 

 21 327 Lucia Alonso Infante Ayto. de Briviesca 2019 

 22 329 Mirian Alupei Martinez Ayto. de Briviesca 2019 

 23 334 Vera Valle Sainz-maza EDM Villarcayo 2019 

 24 326 Emma  Cano  Rica Gloria Fuertes (Villalbilla) 2018 

 25 325 Alison  Vicario Díaz Gloria Fuertes (Villalbilla) 2018 

 26 322 Alma Ruiz  Ruiz La Salle 2019 

 27 310 Mía  Casado Del Pino CEIP Fuentes Blancas 2021 

 
 CATEGORIA Prebenjamín femenino (2018-2019-2020-2021) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 De La Fuente Abad 302 Ayto. de Salas de los Infantes 1 

 Hoyuelos Pablo 304 Ayto. de Salas de los Infantes 2 

 Cabrito Aragon 303 Ayto. de Salas de los Infantes 3 

 Vaz  Nogales  324 Gloria Fuertes (Villalbilla) 4 

 Garcia Hernaiz 301 Ayto. de Salas de los Infantes 5 

 Aguilar  Ruiz  323 Gloria Fuertes (Villalbilla) 6 

 Cano  Rica 326 Gloria Fuertes (Villalbilla) 7 

 Vicario Díaz 325 Gloria Fuertes (Villalbilla) 8 



 
CATEGORIA Prebenjamín femenino (2018-2019-2020-2021) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 Ayto. de Salas de los Infantes 11 
 2 Gloria Fuertes (Villalbilla) 25 

CATEGORIA Prebenjamín masculino (2018-2019-2020-2021) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 243 Alex Moral Garcia Fernan González (Aranda) 2018 

 2 224 Cesar Molina Santamaria Juan de Vallejo 2018 

 3 226 Mateo Álvarez Aja Sagrada Familia 2018 

 4 249 Luis Cano Bańos Fernan González (Aranda) 2018 

 5 257 Rayan  Ougourar  Fray Enrique Florez (Villadiego) 2018 

 6 223 Leo Vázquez Terceńo Ribera del Vena 2018 

 7 254 Izan  Fuente  Diaz Fray Enrique Florez (Villadiego) 2018 

 8 244 Joel Alvaro García  Fernan González (Aranda) 2018 

 9 227 Adrián Porras Pérez Sagrada Familia 2019 

 10 210 Victor Sedano Sartirana Ayto. de Salas de los Infantes 2018 

 11 239 Alex Pereda Ortiz EDM Villarcayo 2018 

 12 218 Gonzalo Ruiz Diaz Sagrada Familia (Miranda) 2018 

 13 225 Saúl García Prieto Ribera del Vena 2018 

 14 232 John   Triana Mazuela Gloria Fuertes (Villalbilla) 2018 

 15 237 Marco Noriega Garcia Ayto. de Briviesca 2019 

 16 211 Zakaria Tahiri Hamdi Ayto. de Salas de los Infantes 2018 

 17 202 Daniel Villaverde Cordero Fernando de Rojas 2018 

 18 250 Marcos Güemes Carballo La Merced 2018 

 19 201 Marco Villaverde Cordero Fernando de Rojas 2018 

 20 246 Breo Delgado  Maté  Fernan González (Aranda) 2019 

 21 220 Jorge Garijo Gonzalez Campolara 2018 

 22 258 Martín  Medrano  Merillas Petra Lafont (Tardajos) 2018 

 23 206 Rida El Hadgui  Ayto. de Salas de los Infantes 2019 

 24 233 Teo  Triana  Mazuela Gloria Fuertes (Villalbilla) 2019 

 25 235 Leo  Arnaiz  Aliende  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2019 

 26 228 Enol Vallina Fernández Valle del Riaza (Milagros) 2019 

 27 208 Juan Martinez Martinez Ayto. de Salas de los Infantes 2018 

 28 252 Rodrigo Ruiz Agüero Raimundo de Miguel (Belorado) 2019 

 29 209 Leo Rubio Esteban Ayto. de Salas de los Infantes 2018 

 30 248 Leo Bravo  Herrero Fernan González (Aranda) 2019 

 31 253 Lucas Villahizán Gómez Fray Enrique Florez (Villadiego) 2019 

 32 207 Alvaro Camarero Martinez Ayto. de Salas de los Infantes 2018 

 33 240 Nathan Spadaccino  EDM Villarcayo 2019 

 34 222 Alonso Gutiérrez González Ribera del Vena 2018 

 35 241 Ivan Gomez Ruiz EDM Villarcayo 2019 

 36 231 Marcos  Ruiz  Hernando Gloria Fuertes (Villalbilla) 2019 

 37 230 Ariel Llorente De Diego Riberduero (Fuentespina) 2020 



 38 236 Ruben Martin Rivera Ayto. de Briviesca 2019 

 39 204 Rafael Martin Martinez Ayto. de Salas de los Infantes 2019 

 40 203 Diego Santamaria Bezana Ayto. de Salas de los Infantes 2019 

 41 260 Alberto Lázaro Miguel Vera Cruz (Quintanar) 2019 

 42 251 Marcos Puras Álvarez Raimundo de Miguel (Belorado) 2020 

 43 213 Nico James  Alonso  Navarro  Jueces de Castilla 2019 

 44 221 Víctor Garijo Gonzalez Campolara 2020 

 45 259 Ricardo Para Hernando Vera Cruz (Quintanar) 2020 

 46 216 Rubén Ruiz Bartolomé CEIP Fuentes Blancas 2020 

 47 219 Tristán Martínez Gil La Merced 2020 

 48 229 Yago Vallina Fernández Valle del Riaza (Milagros) 2021 

CATEGORIA Prebenjamín masculino (2018-2019-2020-2021) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Moral Garcia 243 Fernan González (Aranda) 1 

 Cano Baños 249 Fernan González (Aranda) 2 

 Alvaro García  244 Fernan González (Aranda) 3 

 Sedano Sartirana 210 Ayto. de Salas de los Infantes 4 

 Triana Mazuela 232 Gloria Fuertes (Villalbilla) 5 

 Tahiri Hamdi 211 Ayto. de Salas de los Infantes 6 

 Delgado  Maté  246 Fernan González (Aranda) 7 

 El Hadgui  206 Ayto. de Salas de los Infantes 8 

 Triana  Mazuela 233 Gloria Fuertes (Villalbilla) 9 

 Arnaiz  Aliende  235 Gloria Fuertes (Villalbilla) 10 

 Martinez Martinez 208 Ayto. de Salas de los Infantes 11 

 Rubio Esteban 209 Ayto. de Salas de los Infantes 12 

 Bravo  Herrero 248 Fernan González (Aranda) 13 

 Camarero Martinez 207 Ayto. de Salas de los Infantes 14 

 Ruiz  Hernando 231 Gloria Fuertes (Villalbilla) 15 

 Martin Martinez 204 Ayto. de Salas de los Infantes 16 

 Santamaria Bezana 203 Ayto. de Salas de los Infantes 17 

  

CATEGORIA Prebenjamín masculino (2018-2019-2020-2021) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 Fernan González (Aranda) 13 
 2 Ayto. de Salas de los Infantes 29 
 3 Gloria Fuertes (Villalbilla) 39 

 CATEGORIA Benjamín femenino (2016-2017) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 533 Natalia Santos Hernando Vera Cruz (Aranda) 2016 

 2 501 Maria Miguel Martin María Mediadora 2016 

 3 526 Mía  Gutiérrez  Minguez  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2017 

 4 516 Elena Redondo Villar Blanca de Castilla 2016 

 5 539 Vega Mallo Sancho Fuentecillas 2016 

 6 538 Nora Mallo Sancho Fuentecillas 2016 

 7 520 Nadia Sainz Maza Ruiz Santa Cecilia (Espinosa) 2017 



 8 531 Lara  Sainz Lopez EDM Villarcayo 2016 

 9 518 Valeria De Rozas Hijosa Ribera del Vena 2017 

 10 513 Noa Rico Rojo Domingo Viejo (Melgar) 2017 

 11 528 Oihane Aguirrebeitia  Ramos Ayto. de Briviesca 2016 

 12 504 Paula Izquierdo Peńa Ayto. de Salas de los Infantes 2016 

 13 511 Naiara Cubillo Oceja La Merced 2017 

 14 515 Daniela Arce De Sebastian Ribera del Vena 2016 

 15 524 Paula Barrio  Varas Gloria Fuertes (Villalbilla) 2016 

 16 503 Blanca Rojo Valenciano Fuentecillas 2017 

 17 523 Mar  Mitxelena  Arroyo Gloria Fuertes (Villalbilla) 2017 

 18 521 Irene  Trueba Urrestarazu Santa Cecilia (Espinosa) 2017 

 19 529 Irene  Rodriguez Gomez EDM Villarcayo 2016 

 20 514 Elisa Rodriguez Martinez Anduva (Miranda) 2017 

 21 534 Manuela Rasero Hernando Fernan González (Aranda) 2016 

 22 522 Ángela Fitche Miguel Aurelio Gómez Escolar 2017 

 23 512 Enma Herrera Bombin Domingo Viejo (Melgar) 2017 

 24 507 Ada Alonso  Navarro  Jueces de Castilla 2016 

 25 535 Mirian Lestón Hernando Raimundo de Miguel (Belorado) 2017 

 26 519 Elisa Pascual Hernández Riberduero (Fuentespina) 2016 

 27 502 Iris Astudillo Llorente Miguel Delibes 2017 

 28 525 Elisa  Arnaiz  Aliende  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2017 

 29 506 Nilsa Vicario Cepa Ayto. de Salas de los Infantes 2017 

 30 536 Paula  Villahizán Gómez Fray Enrique Florez (Villadiego) 2016 

 31 517 Julia Martin Arce Concepcionistas 2016 

 32 505 Lola Martin Martinez Ayto. de Salas de los Infantes 2016 

 33 530 Anjana Ruiz Campos EDM Villarcayo 2017 

 34 527 Abril  Fernández  Millán  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2017 

 CATEGORIA Benjamín femenino (2016-2017) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Gutiérrez  Minguez  526 Gloria Fuertes (Villalbilla) 1 

 Barrio  Varas 524 Gloria Fuertes (Villalbilla) 2 

 Mitxelena  Arroyo 523 Gloria Fuertes (Villalbilla) 3 

 Arnaiz  Aliende  525 Gloria Fuertes (Villalbilla) 4 

 Fernández  Millán  527 Gloria Fuertes (Villalbilla) 5 

 

CATEGORIA Benjamín femenino (2016-2017)  
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 Gloria Fuertes (Villalbilla) 10 

CATEGORIA Benjamín masculino (2016-2017) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 421 Mateo Montoro Martínez Sagrada Familia 2016 

 2 445 Miguel Velasco López Vera Cruz (Aranda) 2016 

 3 446 Julian Alvarez Rueda Vera Cruz (Aranda) 2016 

 4 447 Izan Moral Garcia Fernan González (Aranda) 2016 



 5 448 Marcos  García  Cret Fernan González (Aranda) 2016 

 6 436 Juan Delgado Amigo Ayto. de Briviesca 2016 

 7 434 Mateo Alonso Infante Ayto. de Briviesca 2016 

 8 420 Juan Berdón Cobo La Merced 2016 

 9 408 Fernán Heras García CEIP Fuentes Blancas 2017 

 10 406 Mauro Fierro Bernabe Ayto. de Salas de los Infantes 2016 

 11 412 Ińigo Madrid Ocio Ayto. de Miranda 2016 

 12 453 Enzo  Martín  García Petra Lafont (Tardajos) 2017 

 13 450 Adrián Puras Álvarez Raimundo de Miguel (Belorado) 2016 

 14 404 Lain Miguel Saez Fuentecillas 2016 

 15 423 Angel Medina Garcia Círculo 2016 

 16 425 Daniel Santamaría Merino Antonio Machado 2016 

 17 426 Daniel Sevilla Curiel Juan de Vallejo 2016 

 18 438 Manuel Pablo  Martinez Ayto. de Briviesca 2016 

 19 411 Samuel Caballero Solanas Sagrados Corazones (Miranda) 2016 

 20 430 Saúl Antón  Gutiérrez  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2016 

 21 410 León Gomez-Galarza Tapia Sagrado Corazón de Jesús 2016 

 22 452 Mohamed  El Madani  Fray Enrique Florez (Villadiego) 2017 

 23 449 Pablo Ramos Rojo Simón de Colonia (Aranda) 2016 

 24 403 Hugo Puente Santiago Aurelio Gómez Escolar 2016 

 25 435 Diego Elvira Gutierrrez Ayto. de Briviesca 2016 

 26 455 Adrián Pérez Rodríguez Pons Sorolla (Lerma) 2017 

 27 440 Hugo Medina Ojeda EDM Villarcayo 2016 

 28 454 Marcos  Hidalgo  De La Peńa Fray Enrique Florez (Villadiego) 2016 

 29 405 Martin Hernando Gonzalez Jesús María 2017 

 30 431 Daniel Antón  Gutiérrez  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2016 

 31 424 Marco García Morales Virgen de la Rosa 2016 

 32 429 Enrique Garcia Hernandez Riberduero (Fuentespina) 2017 

 33 413 Tomas Martinez Iglesias Domingo Viejo (Melgar) 2017 

 34 439 Javier Alonso San Juan Ayto. de Briviesca 2016 

 35 427 Álex Amo Ibáńez Juan de Vallejo 2017 

 36 400 Bruno Santillana Lopez Visitación de Ntra. Señora 2016 

 37 451 Marcos Erańa Solorzano Raimundo de Miguel (Belorado) 2017 

 38 419 Mario Porres Barriuso Padre Manjón 2016 

 39 414 Ivan Rico Miguel Domingo Viejo (Melgar) 2017 

 40 442 Martin Gomez Ruiz EDM Villarcayo 2016 

 41 433 Lucas  Fernández  Millán  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2017 

 42 428 Fabio Llorente De Diego Riberduero (Fuentespina) 2017 

 43 437 Alejo Uzquiza De Castro Ayto. de Briviesca 2016 

 44 418 Oliver Martinez Gil La Merced 2017 

 45 444 Enzo Paniagua Gonzalez EDM Villarcayo 2016 

 46 416 Alex Arias Blanco Domingo Viejo (Melgar) 2016 

 



 

CATEGORIA Benjamín masculino (2016-2017) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Delgado Amigo 436 Ayto. de Briviesca 1 

 Alonso Infante 434 Ayto. de Briviesca 2  

 Pablo  Martinez 438 Ayto. de Briviesca 3 

 Elvira Gutierrrez 435 Ayto. de Briviesca 4 

 Alonso San Juan 439 Ayto. de Briviesca 5 

 Uzquiza De Castro 437 Ayto. de Briviesca 6 

  

CATEGORIA Benjamín masculino (2016-2017) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 Ayto. de Briviesca 10 

 

CATEGORIA Alevín femenino (2014-2015) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 747 Sofía Velasco López Vera Cruz (Aranda) 2014 

 2 714 Leire  Gonzalez Perea Príncipe de España (Miranda) 2014 

 3 726 Noa Juárez Platona Ntra. Señora de Lourdes 2014 

 4 729 Daniela Merino García Miguel Delibes 2015 

 5 752 Julia  Fernández  Puente Petra Lafont (Tardajos) 2014 

 6 725 Lucia Paniego Alvarez Miguel Delibes 2014 

 7 724 Chloe Montero Hortigüela Miguel Delibes 2014 

 8 706 Mia Sheane Movilla Venerables 2014 

 9 749 Carlota Alvaro Garcia Fernan González (Aranda) 2015 

 10 748 Mariángeles Santos Hernando Vera Cruz (Aranda) 2015 

 11 720 Juncal Velasco Sanz María Mediadora 2014 

 12 719 María Portugal Guerrero Miguel Delibes 2014 

 13 716 Alicia Rodriguez Martinez Anduva (Miranda) 2015 

 14 727 Amaia Medina Garcia Círculo 2015 

 15 704 Angela Alberola Villalain Solar del Cid 2014 

 16 730 Celia Molina Santamaria Juan de Vallejo 2015 

 17 722 Martina Martín Tajadura Círculo 2014 

 18 744 Candela Fernandez  Domingo Ayto. de Briviesca 2014 

 19 700 Cayetana Santamaria Muńoz Visitación de Ntra. Señora 2014 

 20 701 Elsa Gonzalez Gonzalez Visitación de Ntra. Señora 2014 

 21 739 Vera  Antón  Gutiérrez  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2014 

 22 702 Lara Ruiz Alonso Visitación de Ntra. Señora 2015 

 23 715 Candela Garcia Miguel Príncipe de España (Miranda) 2015 

 24 745 Valeria Miguel Montiel Ayto. de Briviesca 2014 

 25 723 Angela Garcias Garrido Lestache La Merced 2014 

 26 731 Ruth García Escartin Santa María la Nueva 2015 

 27 740 Ariadna  Gallardo  Polo  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2015 

 28 721 Martina Puente Payo Miguel Delibes 2014 



 29 718 Aitana Revilla Poves La Merced 2015 

 30 705 Miriam Astudillo Llorente Miguel Delibes 2014 

 31 746 Ines  Agostinho Laso EDM Villarcayo 2014 

 32 738 Anne  Álvaro  Manrique  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2015 

 33 703 Tatiana Ortega Jimenez Fuentecillas 2015 

 34 708 Angela Rey Marcos Ayto. de Salas de los Infantes 2015 

 35 707 Ara Contreras Molinero Ayto. de Salas de los Infantes 2015 

 36 717 Sofia  Martinez Iglesias Domingo Viejo (Melgar) 2014 

 37 728 Nerea Amo Ibáńez Juan de Vallejo 2015 

 38 712 Haya Hoyuelos García Sierra de Atapuerca 2014 

 39 713 Lucía Romo Pérez La Merced 2014 

 40 736 Agatha Ruiz  Ruiz La Salle 2014 

 41 737 Sua  Mitxelena  Arroyo Gloria Fuertes (Villalbilla) 2015 

 42 743 Melania Castillo  Martinez Ayto. de Briviesca 2014 

 43 742 Mencía  Gómez  Núńez Gloria Fuertes (Villalbilla) 2015 

 44 741 Julia   De Diego Camino  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2015 

 45 734 Valle Sainz Maza Ruiz Santa Cecilia (Espinosa) 2014 

 46 711 María  Gutiérrez  González  Ribera del Vena 2014 

 47 709 Julia Redondo Azofra Ribera del Vena 2014 

 
CATEGORIA Alevín femenino (2014-2015) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Merino García 729 Miguel Delibes 1 

 Paniego Alvarez 725 Miguel Delibes 2 

 Montero Hortigüela 724 Miguel Delibes 3 

 Portugal Guerrero 719 Miguel Delibes 4 

 Antón  Gutiérrez  739 Gloria Fuertes (Villalbilla) 5 

 Gallardo  Polo  740 Gloria Fuertes (Villalbilla) 6 

 Puente Payo 721 Miguel Delibes 7 

 Astudillo Llorente 705 Miguel Delibes 8 

 Álvaro  Manrique  738 Gloria Fuertes (Villalbilla) 9 

 Mitxelena  Arroyo 737 Gloria Fuertes (Villalbilla) 10 

 Gómez  Núñez 742 Gloria Fuertes (Villalbilla) 11 

 De Diego Camino  741 Gloria Fuertes (Villalbilla) 12 

 
CATEGORIA Alevín femenino (2014-2015) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 Miguel Delibes 10 
 2 Gloria Fuertes (Villalbilla) 30 

 

 CATEGORIA Alevín masculino (2014-2015) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 615 Ángel Viera Moraga Fernando de Rojas 2014 

 2 630 Ander  Ortega  Lazpita Villagonzalo Pedernales 2014 

 3 604 Daniel Pineda Beamonte Jueces de Castilla 2014 



 4 621 Rodrigo Sánchez Cilleros Fuentecillas 2014 

 5 612 David  Heras García CEIP Fuentes Blancas 2014 

 6 606 Gonzalo Sanchez Alonso Los Vadillos 2015 

 7 619 Jorge Ruiz Diaz Sagrada Familia (Miranda) 2015 

 8 639 Rodrigo Para Hernando Vera Cruz (Quintanar) 2014 

 9 609 Leo James  Alonso  Navarro  Jueces de Castilla 2014 

 10 632 Jesus Pablo  Martinez Ayto. de Briviesca 2014 

 11 633 Alejandro Fernandez  Domingo Ayto. de Briviesca 2014 

 12 602 Hugo Baco Blanco Sagrada Familia 2015 

 13 642 Tello de Arce Calvo Jueces de Castilla 2015 

 14 613 Martin Peraita Cámara Fernando de Rojas 2014 

 15 638 Ian Lázaro Miguel Vera Cruz (Quintanar) 2014 

 16 641 Ruy de Arce Calvo Jueces de Castilla 2015 

 17 607 Marco Cabrito Aragon Ayto. de Salas de los Infantes 2015 

 18 634 Ayoub  Ougourar  Fray Enrique Florez (Villadiego) 2015 

 19 603 Jorge Güemes Carballo La Merced 2014 

 20 600 Bruno Perez Alonso Ribera del Vena 2014 

 21 622 Laín Villar Jambrina Sierra de Atapuerca 2014 

 22 610 Nicco  Vázquez  Terceńo  Ribera del Vena 2014 

 23 625 Álex  Aguilar  Ruiz  Gloria Fuertes (Villalbilla) 2015 

 24 601 Gael  Miguel Saez Fuentecillas 2014 

 25 626 Juan  Lopez  Arnaiz Gloria Fuertes (Villalbilla) 2015 

 26 640 Lucas López Villa Pons Sorolla (Lerma) 2014 

 27 627 Mateo  Gómez  Núńez Gloria Fuertes (Villalbilla) 2015 

 28 643 Aarón Marijuán Tauru Vera Cruz (Quintanar) 2014 

 29 616 Martin Miguel Rico Domingo Viejo (Melgar) 2014 

 30 629 León  Fernández  Casado  Mª Teresa León (Ibeas de Juarros) 2015 

 CATEGORIA Alevín masculino (2014-2015) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Pineda Beamonte 604 Jueces de Castilla 1 

 Alonso  Navarro  609 Jueces de Castilla 2 

 de Arce Calvo 642 Jueces de Castilla 3 

 de Arce Calvo 641 Jueces de Castilla 4  

 

CATEGORIA Alevín masculino (2014-2015) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 Jueces de Castilla 10 

  

CATEGORIA Infantil femenino (2012-2013) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 144 Sara Monzón Giner Vela Zanetti (Aranda) 2012 

 2 109 Jimena Salazar Achiaga Niño Jesús 2012 

 3 141 Cecilia  De La Parte Paniego La Merced 2012 

 4 149 Amelia De La Parte Paniego La Merced 2014 



 5 113 Lola Menayo Martinez Río Arlanzón 2013 

 6 137 Candela Montoro Martínez Sagrada Familia 2013 

 7 108 Luisa Ruiz Gonzalez Comuneros de Castilla 2012 

 8 132 Maia Alonso Navarro Comuneros de Castilla 2012 

 9 112 Aroa Korina Martinez Pineda Fernando de Rojas 2013 

 10 131 Sofia Gómez Sainz Diego Marín Aguilera 2012 

 11 140 María Gutierrez Usabel Solar del Cid 2013 

 12 138 Aitana De La Peńa Marin Claudio Sánchez Albornoz 2013 

 13 145 Carla Alvarez Rueda Vera Cruz (Aranda) 2012 

 14 119 Idún Saéz Antón CEIP Fuentes Blancas 2013 

 15 100 Ines Luis Ramos Niño Jesús 2013 

 16 120 Ángela Santamarta Valgańón La Merced 2012 

 17 134 Eva Heras Sastre Comuneros de Castilla 2012 

 18 130 Paula Perez Espinosa Santa María la Nueva 2012 

 19 104 Noa Aparicio Naveiras Los Vadillos 2013 

 20 133 Valeria Puente Payo Comuneros de Castilla 2012 

 21 110 Alba Fernandez Cabello María Mediadora 2013 

 22 139 Elsa Fernández Fernández Antonio Machado 2013 

 23 135 Iria Montero Hortigüela Miguel Delibes 2013 

 24 136 Elena Vanesa Arnaiz Prádanos Santa María la Nueva 2013 

 25 121 Emma González Fernández La Merced 2013 

 26 106 Lara De Diego Freire Diego Porcelos 2012 

 27 127 Laia Ocio Ruiz De Loizaga Ayto. de Miranda 2012 

 28 103 Silvia Neira Portugal Niño Jesús 2013 

 29 111 Vega Fuentes Tome Fernando de Rojas 2013 

 30 129 Neila Herrea Bombin Campos de Amaya (Villadiego) 2012 

 31 142 África  González Inés Villagonzalo Pedernales 2013 

 32 116 Maria Villarreal Peńa San Pedro y San Felices 2013 

 33 105 Ines Astudillo Llorente Comuneros de Castilla 2012 

 34 143 Laia Pascual Fernandez EDM Villarcayo 2013 

 35 102 Naia Saldańa Garcia Niño Jesús 2013 

 36 101 Mencia Macias Mate Aurelio Gómez Escolar 2013 

 37 122 Daniela Izquierdo Jiménez La Merced 2012 

 38 114 Alicia Rojo Valenciano Fuentecillas 2013 

 39 115 Adriana Sanchez Alonso Los Vadillos 2013 

 40 123 Paola Bacigalupe Carballo La Merced 2012 

 41 128 Sofia  Osorio Ońez Sagrada Familia (Miranda) 2012 

 42 126 Candela Romo Pérez La Merced 2012 

 43 147 Celia Santillán Palomero Pons Sorolla (Lerma) 2013 

 

 CATEGORIA Infantil femenino (2012-2013) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Salazar Achiaga 109 Niño Jesús 1 

 De La Parte Paniego 141 La Merced 2 



 De La Parte Paniego 149 La Merced 3 

 Ruiz Gonzalez 108 Comuneros de Castilla 4 

 Alonso Navarro 132 Comuneros de Castilla 5 

 Luis Ramos 100 Niño Jesús 6 

 Santamarta Valgañón 120 La Merced 7 

 Heras Sastre 134 Comuneros de Castilla 8 

 Puente Payo 133 Comuneros de Castilla 9 

 González Fernández 121 La Merced 10 

 Neira Portugal 103 Niño Jesús 11 

 Astudillo Llorente 105 Comuneros de Castilla 12 

 Saldaña Garcia 102 Niño Jesús 13 

 Izquierdo Jiménez 122 La Merced 14 

 Bacigalupe Carballo 123 La Merced 15 

 Romo Pérez 126 La Merced 16 

 
CATEGORIA Infantil femenino (2012-2013) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 La Merced 22 
 2 Comuneros de Castilla 26 
 3 Niño Jesús 31 

 

 CATEGORIA Infantil masculino (2012-2013) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 37 Alonso Juez Cano Vera Cruz (Aranda) 2012 

 2 10 Rodrigo Garcia Casado Padre Manjón 2013 

 3 19 Adrián Clodoveo Cámara Herrero CRA Huerta del Rey 2012 

 4 25 Nicolás Juárez Platona Ntra. Señora de Lourdes 2012 

 5 39 Nicolás González Arribas Empecinado (Aranda) 2012 

 6 14 Samuel García Santamaría Ayto. Modubar de la Emparedada 2012 

 7 6 Mateo Vicario Ubierna Los Vadillos 2013 

 8 9 Adrian Cantero Vaquero Fernando de Rojas 2013 

 9 21 Teo Madrid Ocio Ayto. de Miranda 2012 

 10 3 Alvaro Hernando Martin Sierra de Atapuerca 2013 

 11 22 Lucas Briones Esquivias La Merced 2012 

 12 26 Miguel Yusta Crespo Sagrada Familia 2013 

 13 34 Iker  Gomez  Azkue EDM Villarcayo 2013 

 14 12 Adrian Garcia Lopez Jueces de Castilla 2013 

 15 4 Sergio Santamaria Bueno Aurelio Gómez Escolar 2013 

 16 33 Lucas  Barrio  Varas Gloria Fuertes (Villalbilla) 2013 

 17 15 Alonso Rey Marcos Ayto. de Salas de los Infantes 2013 

 18 7 Hugo Gonzalez Valentin Aurelio Gómez Escolar 2013 

 19 13 Jaime Hernando Gonzalez Jesús María 2013 

 20 23 Erik Cano Villaverde Liceo Castilla 2012 

 21 28 Ruben Santamaria Corredera Antonio Machado 2013 

 22 5 Hugo Santamaria Bueno Aurelio Gómez Escolar 2013 



 23 42 David Pérez Rodríguez Pons Sorolla (Lerma) 2013 

 24 36 Juan Pereda Vizarro EDM Villarcayo 2013 

 25 35 Dylan Spadaccino  EDM Villarcayo 2013 

 26 20 Martin Revilla Manjón Los Vadillos 2013 

 27 31 Gael González Navarro Aurelio Gómez Escolar 2013 

 28 32 Ismael García Díez Pons Sorolla (Lerma) 2013 

 29 24 Carlos Muga Redondo Camino de Santiago 2012 

 30 30 Eric García Hernandez Riberduero (Fuentespina) 2013 

 31 2 Pablo Baco Blanco Sagrada Familia 2012 

 32 1 Martin Manrique Martinez Visitación de Ntra. Señora 2012 

 CATEGORIA Infantil masculino (2012-2013) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Santamaria Bueno 4 Aurelio Gómez Escolar 1 

 Gonzalez Valentin 7 Aurelio Gómez Escolar 2 

 Santamaria Bueno 5 Aurelio Gómez Escolar 3 

 González Navarro 31 Aurelio Gómez Escolar 4 

  

CATEGORIA Infantil masculino (2012-2013) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 Aurelio Gómez Escolar 10 

 

 Grupo CADETE-JUVENIL FEMENINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA AYTO/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA AÑO 

 1 880 Natalia Tello Tapia Cadete femenino  Comuneros de Castilla 2011 
 (2010-2011) 
 2 863 Vega Calleja  Echaniz Cadete femenino  Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2010 
 (2010-2011) 
 3 877 Elena Marin Peñas Cadete femenino  Comuneros de Castilla 2011 
 (2010-2011) 
 4 875 Alba Gutierrez Usabel Cadete femenino  López de Mendoza 2010 
 (2010-2011) 
 5 854 Maria Olalla Del Rio Cadete femenino  Camino de Santiago 2010 
 (2010-2011) 
 6 853 Mar De Llanos Ortega Juvenil femenino  Valle de Arlanza (Lerma) 2007 
 (2007-2008-2009) 
 7 851 Andrea Pietro La Roca Juvenil femenino  Valle de Arlanza (Lerma) 2007 
 (2007-2008-2009) 
 8 878 Lucía Muga Redondo Cadete femenino  Camino de Santiago 2011 
 (2010-2011) 
 9 858 Maria Pineda Beamonte Cadete femenino  Comuneros de Castilla 2011 
 (2010-2011) 
 10 874 Jimena Gonzalez Neila Juvenil femenino  Diego Porcelos 2009 
 (2007-2008-2009) 
 11 860 Ines Gallardo Gonzalez Cadete femenino  Sagrados Corazones (Miranda) 2010 
 (2010-2011) 
 12 857 Daniella Lopez Antolin Cadete femenino  Comuneros de Castilla 2011 
 (2010-2011) 
 13 882 Alaitz Aguirrebeitia  Ramos Cadete femenino  Ayto. de Briviesca 2011 
 (2010-2011) 
 14 856 Carla Gil Serrano Cadete femenino  López de Mendoza 2011 
 (2010-2011) 
 15 861 Maider Urrutiabeascoa Saez Cadete femenino  Sagrados Corazones (Miranda) 2010 
 (2010-2011) 
 16 850 Lorena Mamolar Orozco Juvenil femenino  Visitación de Ntra. Señora 2007 
 (2007-2008-2009) 
 17 855 Emma Garcia Lopez Cadete femenino  Comuneros de Castilla 2011 
 (2010-2011) 
 18 867 Noelia Del Barrio Rioja Cadete femenino  Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2012 
 (2010-2011) 
 19 873 Ariadna Morales  Ceron Juvenil femenino  Sagrados Corazones (Miranda) 2009 
 (2007-2008-2009) 
 20 864 Nadia  Roca Lopez Cadete femenino  Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2010 
 (2010-2011) 
 21 872 Naiara Urrutiabeascoa Barrio Juvenil femenino  Sagrados Corazones (Miranda) 2009 
 (2007-2008-2009) 
 22 859 Martina Gutierrez  Maderna Cadete femenino  Sagrados Corazones (Miranda) 2010 
 (2010-2011) 
 23 862 Martina Garcia Miguel Cadete femenino  Sagrados Corazones (Miranda) 2012 



 (2010-2011) 
 24 871 Sara Tobalina  Ortiz Juvenil femenino  Sagrados Corazones (Miranda) 2009 
 (2007-2008-2009) 
 25 883 Ane Muñoz  Ramos Cadete femenino  EDM Villarcayo 2010 
 (2010-2011) 
 26 868 Lola Moitas Perez Cadete femenino  Montes Obarenes (Miranda) 2011 
 (2010-2011) 
 27 852 Lucia Perez Alonso Cadete femenino  Campolara 2011 
 (2010-2011) 
 28 866 Lara Reoyo Alonso Cadete femenino  Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2011 
 (2010-2011) 
 29 865 Naia  Ibarzabal  Lopez Cadete femenino  Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2011 
 (2010-2011) 
 30 870 Leire  Cantero Ojeda Juvenil femenino  Sagrados Corazones (Miranda) 2009 
 (2007-2008-2009) 
 31 869 Nora Calleja  Echaniz Juvenil femenino  Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2007 
 (2007-2008-2009) 

 CATEGORIA Cadete femenino (2010-2011) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 880 Natalia Tello Tapia Comuneros de Castilla 2011 

 2 863 Vega Calleja  Echaniz Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2010 

 3 877 Elena Marin Peńas Comuneros de Castilla 2011 

 4 875 Alba Gutierrez Usabel López de Mendoza 2010 

 5 854 Maria Olalla Del Rio Camino de Santiago 2010 

 6 878 Lucía Muga Redondo Camino de Santiago 2011 

 7 858 Maria Pineda Beamonte Comuneros de Castilla 2011 

 8 860 Ines Gallardo Gonzalez Sagrados Corazones (Miranda) 2010 

 9 857 Daniella Lopez Antolin Comuneros de Castilla 2011 

 10 882 Alaitz Aguirrebeitia  Ramos Ayto. de Briviesca 2011 

 11 856 Carla Gil Serrano López de Mendoza 2011 

 12 861 Maider Urrutiabeascoa Saez Sagrados Corazones (Miranda) 2010 

 13 855 Emma Garcia Lopez Comuneros de Castilla 2011 

 14 867 Noelia Del Barrio Rioja Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2012 

 15 864 Nadia  Roca Lopez Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2010 

 16 859 Martina Gutierrez  Maderna Sagrados Corazones (Miranda) 2010 

 17 862 Martina Garcia Miguel Sagrados Corazones (Miranda) 2012 

 18 883 Ane Muńoz  Ramos EDM Villarcayo 2010 

 19 868 Lola Moitas Perez Montes Obarenes (Miranda) 2011 

 20 852 Lucia Perez Alonso Campolara 2011 

 21 866 Lara Reoyo Alonso Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2011 

 22 865 Naia  Ibarzabal  Lopez Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2011 

 

CATEGORIA Cadete femenino (2010-2011) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Tello Tapia 880 Comuneros de Castilla 1 

 Calleja  Echaniz 863 Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2 

 Marin Peñas 877 Comuneros de Castilla 3 

 Pineda Beamonte 858 Comuneros de Castilla 4 

 Gallardo Gonzalez 860 Sagrados Corazones (Miranda) 5 

 Lopez Antolin 857 Comuneros de Castilla 6 

 Urrutiabeascoa Saez 861 Sagrados Corazones (Miranda) 7 

 Garcia Lopez 855 Comuneros de Castilla 8 

 Del Barrio Rioja 867 Fray Pedro de Urbina (Miranda) 9 



 Roca Lopez 864 Fray Pedro de Urbina (Miranda) 10 

 Gutierrez  Maderna 859 Sagrados Corazones (Miranda) 11 

 Garcia Miguel 862 Sagrados Corazones (Miranda) 12 

 Reoyo Alonso 866 Fray Pedro de Urbina (Miranda) 13 

 Ibarzabal  Lopez 865 Fray Pedro de Urbina (Miranda) 14 

 
CATEGORIA Cadete femenino (2010-2011) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 Comuneros de Castilla 14 
 2 Fray Pedro de Urbina (Miranda) 34 
 3 Sagrados Corazones (Miranda) 35 

 

CATEGORIA Juvenil femenino (2007-2008-2009) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 853 Mar De Llanos Ortega Valle de Arlanza (Lerma) 2007 

 2 851 Andrea Pietro La Roca Valle de Arlanza (Lerma) 2007 

 3 874 Jimena Gonzalez Neila Diego Porcelos 2009 

 4 850 Lorena Mamolar Orozco Visitación de Ntra. Señora 2007 

 5 873 Ariadna Morales  Ceron Sagrados Corazones (Miranda) 2009 

 6 872 Naiara Urrutiabeascoa Barrio Sagrados Corazones (Miranda) 2009 

 7 871 Sara Tobalina  Ortiz Sagrados Corazones (Miranda) 2009 

 8 870 Leire  Cantero Ojeda Sagrados Corazones (Miranda) 2009 

 9 869 Nora Calleja  Echaniz Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2007 

 

 CATEGORIA Juvenil femenino (2007-2008-2009) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Morales  Ceron 873 Sagrados Corazones (Miranda) 1 

 Urrutiabeascoa Barrio 872 Sagrados Corazones (Miranda) 2 

 Tobalina  Ortiz 871 Sagrados Corazones (Miranda) 3 

 Cantero Ojeda 870 Sagrados Corazones (Miranda) 4 

 

CATEGORIA Juvenil femenino (2007-2008-2009) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 Sagrados Corazones (Miranda) 10 

 Grupo      CADETE-JUVENIL MASCULINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA AYTO/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA AÑO 

 1 819 Hugo Cerezo García Juvenil masculino  Visitación de Ntra. Señora 2008 
 (2007-2008-2009) 
 2 820 Diego González Varona Juvenil masculino  Ntra. Señora de Lourdes 2009 
 (2007-2008-2009) 
 3 805 Rodrigo Minguez Obregon Juvenil masculino  Campolara 2007 
 (2007-2008-2009) 
 4 821 Haidar Del Pozo Fernández Juvenil masculino  Diego Marín Aguilera 2009 
 (2007-2008-2009) 
 5 825 Victor De La Fuente Barreda Cadete masculino  La Merced 2010 
 (2010-2011) 
 6 837 Mateo  Delgado Amigo Cadete masculino  Ayto. de Briviesca 2011 
 (2010-2011) 
 7 827 Iker González Bravo Cadete masculino  Comuneros de Castilla 2010 
 (2010-2011) 
 8 810 Lucas Gomez-Galarza Tapia Cadete masculino  Sagrado Corazón de Jesús 2010 
 (2010-2011) 
 9 804 Daniel Bayon Tobes Juvenil masculino  La Merced 2007 
 (2007-2008-2009) 



 10 818 Gonzalo Macho Gomez Juvenil masculino  Visitación de Ntra. Señora 2008 
 (2007-2008-2009) 
 11 808 Marcos Moral Camara Cadete masculino  Jesús María 2011 
 (2010-2011) 
 12 807 Alex Castaño Blanco Juvenil masculino  Camino de Santiago 2009 
 (2007-2008-2009) 
 13 811 Gabriel Ruiz  Silió Juvenil masculino  Blanca de Castilla 2008 
 (2007-2008-2009) 
 14 823 Pablo San Miguel Gil Cadete masculino  Comuneros de Castilla 2010 
 (2010-2011) 
 15 803 Gonzalo Gomez-Salas Merino Cadete masculino  López de Mendoza 2011 
 (2010-2011) 
 16 815 Hugo Martin Velez Cadete masculino  Sagrados Corazones (Miranda) 2011 
 (2010-2011) 
 17 829 Jorge Garcia Formoso Cadete masculino  Liceo Castilla 2011 
 (2010-2011) 
 18 802 Victor Villafranca Martinez Cadete masculino  López de Mendoza 2010 
 (2010-2011) 
 19 830 Mario Gil Sancho Cadete masculino  López de Mendoza 2011 
 (2010-2011) 
 20 833 Samuel Cantera Garcia Cadete masculino  Diego Marín Aguilera 2011 
 (2010-2011) 
 21 843 Yan Garcia Nava Cadete masculino  EDM Villarcayo 2010 
 (2010-2011) 
 22 836 Martin Pérez  Alonso Cadete masculino  López de Mendoza 2011 
 (2010-2011) 
 23 835 Diego García Martín Juvenil masculino  Ayto. de Roa 2008 
 (2007-2008-2009) 
 24 834 Diego Macho Gomez Cadete masculino  Visitación de Ntra. Señora 2010 
 (2010-2011) 
 25 839 Omar Ezzellal  Halhoul Cadete masculino  Ayto. de Briviesca 2011 
 (2010-2011) 
 26 844 Daniel Pineda Martínez Cadete masculino  López de Mendoza 2010 
 (2010-2011) 
 27 824 Pablo Ibáñez Basurto Cadete masculino  López de Mendoza 2010 
 (2010-2011) 
 28 809 Ander Arribas Cavia Cadete masculino  Ayto. Modubar de la Emparedada 2011 
 (2010-2011) 
 29 816 Alvaro Terrados  Garcia Juvenil masculino  Montes Obarenes (Miranda) 2008 
 (2007-2008-2009) 
 30 800 Hector Gomez Saiz Juvenil masculino  Diego Marín Aguilera 2009 
 (2007-2008-2009) 
 31 806 Jose Bueno Marquina Juvenil masculino  La Merced 2009 
 (2007-2008-2009) 
 32 813 Hugo Gonzalez Garcia Cadete masculino  Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2010 
 (2010-2011) 
 33 841 Arturo  Ezquerro Arroyo Cadete masculino  Ayto. de Briviesca 2010 
 (2010-2011) 
 34 812 Iker  Arias Blanco Cadete masculino  Odra Pisuerga (Melgar) 2011 
 (2010-2011) 

 35 814 Diego Canillas Gutierrez Cadete masculino  Sagrados Corazones (Miranda) 2011 
 (2010-2011) 
 36 831 Izan Terrados Lafuente Cadete masculino  Camino de Santiago 2011 
 (2010-2011) 
 37 838 Marcelo Llanos  Amigo Cadete masculino  Ayto. de Briviesca 2010 
 (2010-2011) 

CATEGORIA Cadete masculino (2010-2011) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 825 Victor De La Fuente Barreda La Merced 2010 

 2 837 Mateo  Delgado Amigo Ayto. de Briviesca 2011 

 3 827 Iker González Bravo Comuneros de Castilla 2010 

 4 810 Lucas Gomez-Galarza Tapia Sagrado Corazón de Jesús 2010 

 5 808 Marcos Moral Camara Jesús María 2011 

 6 823 Pablo San Miguel Gil Comuneros de Castilla 2010 

 7 803 Gonzalo Gomez-Salas Merino López de Mendoza 2011 

 8 815 Hugo Martin Velez Sagrados Corazones (Miranda) 2011 

 9 829 Jorge Garcia Formoso Liceo Castilla 2011 

 10 802 Victor Villafranca Martinez López de Mendoza 2010 

 11 830 Mario Gil Sancho López de Mendoza 2011 

 12 833 Samuel Cantera Garcia Diego Marín Aguilera 2011 

 13 843 Yan Garcia Nava EDM Villarcayo 2010 

 14 836 Martin Pérez  Alonso López de Mendoza 2011 

 15 834 Diego Macho Gomez Visitación de Ntra. Señora 2010 

 16 839 Omar Ezzellal  Halhoul Ayto. de Briviesca 2011 



 17 844 Daniel Pineda Martínez López de Mendoza 2010 

 18 824 Pablo Ibáńez Basurto López de Mendoza 2010 

 19 809 Ander Arribas Cavia Ayto. Modubar de la Emparedada 2011 

 20 813 Hugo Gonzalez Garcia Fray Pedro de Urbina (Miranda) 2010 

 21 841 Arturo  Ezquerro Arroyo Ayto. de Briviesca 2010 

 22 812 Iker  Arias Blanco Odra Pisuerga (Melgar) 2011 

 23 814 Diego Canillas Gutierrez Sagrados Corazones (Miranda) 2011 

 24 831 Izan Terrados Lafuente Camino de Santiago 2011 

 25 838 Marcelo Llanos  Amigo Ayto. de Briviesca 2010 

 

 CATEGORIA Cadete masculino (2010-2011) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Delgado Amigo 837 Ayto. de Briviesca 1 

 Gomez-Salas Merino 803 López de Mendoza 2 

 Villafranca Martinez 802 López de Mendoza 3 

 Gil Sancho 830 López de Mendoza 4 

 Pérez  Alonso 836 López de Mendoza 5 

 Ezzellal  Halhoul 839 Ayto. de Briviesca 6 

 Pineda Martínez 844 López de Mendoza 7 

 Ibáñez Basurto 824 López de Mendoza 8 

 Ezquerro Arroyo 841 Ayto. de Briviesca 9  

 Llanos  Amigo 838 Ayto. de Briviesca 10 

 

CATEGORIA Cadete masculino (2010-2011) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR/AYTO. Puntos Por Equipo 

 1 López de Mendoza 14 
 2 Ayto. de Briviesca 26 

 CATEGORIA Juvenil masculino (2007-2008-2009) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Ayto-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 819 Hugo Cerezo García Visitación de Ntra. Señora 2008 

 2 820 Diego González Varona Ntra. Señora de Lourdes 2009 

 3 805 Rodrigo Minguez Obregon Campolara 2007 

 4 821 Haidar Del Pozo Fernández Diego Marín Aguilera 2009 

 5 804 Daniel Bayon Tobes La Merced 2007 

 6 818 Gonzalo Macho Gomez Visitación de Ntra. Señora 2008 

 7 807 Alex Castańo Blanco Camino de Santiago 2009 

 8 811 Gabriel Ruiz  Silió Blanca de Castilla 2008 

 9 835 Diego García Martín Ayto. de Roa 2008 

 10 816 Alvaro Terrados  Garcia Montes Obarenes (Miranda) 2008 

 11 800 Hector Gomez Saiz Diego Marín Aguilera 2009 

 12 806 Jose Bueno Marquina La Merced 2009 

 


